
«2017-2021 жылдарға арналған нəтижелі жұмыспен қамту жəне 
жаппай кəсіпкерлікті дамыту» бағдарламасының «Бастау бизнес» 

жобасына қатысушының бизнес-жоспары

Жоба авторы: Калмаханова Улбосын Кажамкуловна

Жобаның аты:    Қой малын көбейту

   Арыс қаласы – 2019 жыл

Армандаған кəсібімізді бірге ашайық!



Жоба авторы туралы жалпы ақпарат

Аты-жөні Калмаханова Улбосын Кажамкуловна

Азаматтығы Қазақстан Республикасы

Туған жылы жəне 

тұрғылықты жері 
05.01.1962 ж. Туркестанский область, г.Арыс, село 
Кожатогай, ул. Ишпеков №23 

тел 87713888945

Отбасылық жағдайы Отбасылы, 4 бала, 3 ұл, 1 қыз.

Жоба құны 4 000 000 тенге

Отбасылық жағдайы 

жəне табысы
Балаларымның табысы 200 000 тенге, барлығы 200 

000 тенгені құрайды.

Білімі Арнаулы орта

Мамандығы Сатушы

Мүгедектігінің болуы Жоқ

Несие тарихы Таза



         Қаржыландыру мақсаты: Алынатын несие соммасы (теңге)
                  /4 000 000 - теңге/    Мерзім 78 ай/ 6% несие сыйақы
        Қарыз қаражатын пайдалану құрылымы: Қой малын көбейту

Вид приобретение Ед.изм
Количеств

о Цена Сумма

Овцематка голова 128 25000 3200000

Корм   800000 800000

Итого  128  4000000



Жалпы түсімдер болжамы

Наименование 
показателя 2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. Итого

Деньги на начало 
периода 0 341 391 1 811 054 3 256 089

5 498 
372    

Поступления итого 5440000 3906483 3916227 4770000 4149795 3042514 3792567 29017585
Выручка от реализ.в 

живот-ве 1440000 3906483 3916227 4770000 4149795 3042514 3792567 25017585

Полученный кредит 4000000       4000000

Расходы 5098609 2436820 2471192 2527717 2724467 2606229 3584768 21449801

Приобретение МРС 4000000       4000000

Затраты корма всего 567700 790627 858428 924190 1026879 799803 1006899 5974526

Комунальные расходы 19440 38880 38880 38880 46656 55987 67185 305908

Прочие 90000 180000 180000 180000 216000 259200 311040 1416240

Фонд зароботной платы 252000 504000 504000 504000 604800 725760 870912 3965472

Отчисление по ФЗП 5940 11880 11880 11880 14256 17107 20529 93472

Погаш.вознагр. 120329 222810 189088 154239 119953 85667 51569 943656

Погаш.основ.долга 0 571429 571429 571429 571429 571429 1142857 4000000

Налог на прибыль 43200 117194 117487 143100 124494 91275 113777 750528

Деньги на конец периода 341 391 1 811 054 3 256 089 5 498 372
6 923 
700 436 286 207 798 7 567 784



Несиені төлеу кестесі. Негізгі қарыз 4 000 000 тенге, 6% пайыз
Месяц

ы период
процентная 

ставка % 
годовых

количество 
дней

погашено 
основной долг по 

факту (тенге)

начисленные 
проценты 

(тенге)

Всего к 
оплате 
(тенге)

остаток суммы 
основного долга

   01.06.2018                  4 000 000  
1 01.07.2018 6,0%   30           4 000 000  
2 01.08.2018   6,0%   31           4 000 000  
3 01.09.2018 6,0%   31           4 000 000  
4 01.10.2018   6,0%   30           4 000 000  
5 01.11.2018 6,0%   31           4 000 000  
6 01.12.2018   6,0%   30     120 329   120 329   4 000 000  
7 01.01.2019 6,0%   31           4 000 000  

63 01.09.2023 6,0%   31           1 142 857  
64 01.10.2023   6,0%   30           1 142 857  
65 01.11.2023 6,0%   31           1 142 857  
66 01.12.2023   6,0%   30     34 380   34 380   1 142 857  
67 01.01.2024 6,0%   31           1 142 857  
68 01.02.2024   6,0%   31           1 142 857  
69 01.03.2024 6,0%   29         1 142 857  
70 01.04.2024   6,0%   31           1 142 857  
71 01.05.2024 6,0%   30           1 142 857  
72 01.06.2024   6,0%   31   571 429   34 380   605 808   571 429  
73 01.07.2024 6,0%   30           571 429  
74 01.08.2024   6,0%   31           571 429  
75 01.09.2024 6,0%   31         571 429  
76 01.10.2024   6,0%   30           571 429  
77 01.11.2024 6,0%   31           571 429  
78 01.12.2024   6,0%   30   571 429   17 190   588 618   0  

  
Итого   4 000 000   943 656   4 943 656   63 380  



Ақшалай қаражат ағымдарын болжауы
№ Атауы Сомасы (тенге)
1 Деньги на начало периода  0

Поступления итого 29017585
Выручка от реализ.в живот-ве 25017585

2 Полученный кредит 4000000
2.1 Расходы 21449801
2.2 Приобретение МРС 4000000
3 Затраты корма всего 5974526

3.1 Комунальные расходы 305908
3.2 Прочие 1416240
3.3 Фонд зароботной платы 3965472
3.4 Отчисление по ФЗП 93472
3.5 Погаш.вознагр. 943656
3.6 Погаш.основ.долга 4000000
3.7 Налог на прибыль 750528
3.8 Деньги на конец периода 7 567 784

Несие бойынша қарызды жəне осы жобаны жүзеге асыруға байланысты  барлық 
шығындарды жапқан соң  қалатын нақты ақша мөлшері  7 567 784 тенге, 6,5 
жылда  750 528 теңге бюджетке салық төлеймін.







Назар 
аударғандарыңызға 

рахмет!


